

1.1	От размещения средств в кредитных организациях	18118	14564
1.2	От ссуд, предоставленных клиентам (некредитным организациям)	55281	21506
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0	0
1.4	От вложений в ценные бумаги	0	0
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	7723	6462
2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций	587	102
2.2	По привлеченным средствам клиентов (некредитных организаций)	2874	497
2.3	По выпущенным долговым обязательствам	4262	5863
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	65676	29608
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	-10828	314
4.1	Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	3	-12
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	54848	29922
6	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	0	0
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	-3496	633
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	3001	953
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	-9	-9
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	0	0
12	Комиссионные доходы	3366	2251
13	Комиссионные расходы	349	205
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	0	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям	-2484	-98
17	Прочие операционные доходы	1392	1731
18	Чистые доходы (расходы)	56269	35178
19	Операционные расходы	35012	23230
20	Прибыль (убыток) до налогообложения	21257	11948
21	Начисленные (уплаченные) налоги	7565	3244
22	Прибыль (убыток) после налогообложения	13692	8704
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:	0	0
23.1	Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов	0	0
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период	13692	8704

Руководитель	Ларина Лариса Ивановна
Главный бухгалтер	Клементьева Людмила Михайловна

М.П.

			Исполнитель	Воробьева О.А.
			Телефон:	223-00-63
20	октября	2009		
		г.		

	активы			
2	Нормативное значение достаточности собственных средств (капитала), (процентов)	10.0	X	10.0
3	Фактическое значение достаточности собственных средств (капитала), (процентов)	34.4	X	38.8
4	Фактически сформированные резервы на возможные потери (тыс. руб.), всего, в том числе:	10946.0	13311	24257.0
4.1	по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности	10668.0	10831	21499.0
4.2	по иным активам, по которым существует риск понесения потерь, и прочим потерям	10.0	2599	2609.0
4.3	по условным обязательствам кредитного характера, отраженным на внебалансовых счетах и срочным сделкам	268.0	-119	149.0
4.4	под операции с резидентами офшорных зон	0.0	0	0.0

Раздел «Справочно»:

1. Формирование (доначисление) резерва на возможные потери по ссудам в отчетном периоде (тыс. руб.), всего 39491, в том числе вследствие:

- 1.1. выдачи новых ссуд 30571;
- 1.2. изменения качества ссуд 0;
- 1.3. изменения официального курса иностранной валюты по отношению к рублю, установленного Банком России 43;
- 1.4. иных причин 8877;

2. Восстановление (уменьшение) резерва на возможные потери по ссудам в отчетном периоде (тыс. руб.), всего 28660, в том числе вследствие:

- 2.1. списания безнадежных ссуд 0;
- 2.2. погашения ссуд 18217;
- 2.3. изменения качества ссуд 4522;
- 2.4. изменения официального курса иностранной валюты по отношению к рублю, установленного Банком России 555;
- 2.5. иных причин 5366.

Руководитель	Ларина Лариса Ивановна
Главный бухгалтер	Клементьева Людмила Михайловна

М.П.

			Исполнитель	Воробьева О.А.
			Телефон:	223-00-63
20	октября	2009		
		г.		